

نیماریسی تیتراژ «کودک شو» رامی خواند

نیماریسی، بازیگر و خواننده فراراست تیتراژ فصل جدید مسابقه «کودک شو» را بخواند. مسابقه «کودک شو» با اجرای ملیکا شریفی نیا این روزها در تدارک مراحل نهایی ساخت دکور است تا به زودی به ضبط و تصویربرداری برسد.
نیمارژیسی قرار است تیتراژ فصل جدید این مسابقه را بخواند که سینا ذکایی آهنگسازی آن را بر عهده دارد و به زودی در استودیو ضبط خواهد شد.
نیمارژیسی این سال ها در عرصه خوانندگی نیز فعالیت داشته و قطعات مختلفی باصدای وی منتشر شده‌است. سینا ذکایی آهنگساز ورهبر ارکستر، طی سال های اخیر همکاری های متعددی با نوازندگان و چهره های مطرح موسیقی کشورمان داشته است. این هنرمند تاکنون مجموعه کسرت ها و برنامه های ترکیبی متعددی را با ارکستر سازهای بادی تهران در قالب های مختلفی تجربه کرده‌است.فصل جدیدمسابقه «کودک شو» باطراحی بازی های جدیدومتون به‌زودی از شبکه نسیم روی اتن می‌رود.

رضاعطاران «روشن» به عمان رفت

فیلم سینمایی «روشن» با حضور رضا عطاران در عمان به نمایش درآمد. فیلم سینمایی «روشن» به کارگردانی وتیه‌کنندگی روح... حجازی، با حضور رضا عطاران در شهر مسقط نمایش داده شد. این مراسم با حضور رضا عطاران بازیگروروح... حجازی تهیه‌کننده و کارگردان فیلم «روشن» با حمایت عمان ایر و آژانس سفیراسلام برگزار شد. این فیلم، دومین فیلم ایرانی است که با حضور کارگردان و بازیگرش در سینما سینه پلیس شهر مسقط برای ایرانیان به نمایش درآمد. در ابتدای مراسم اکران «روشن» ه مهدی سلیمانی گفت: بسیار خوشحالم که به لطف خدا توانستیم دومین فیلم ایرانی پس از «فسیل» را در مسقط نمایش دهیم و هر ۲ فیلم با ظرفیت تکمیل نمایش داده شوند. سپس رضا عطاران اظهار کرد: این فیلم برای ۳ و نیم سال پیش است ومن درآن نقش جدی ایفاکردم و خودم فیلم را دوست دارم وامیدوارم از دیدن آن لذت ببرید.روح... حجازی هم گفت:فیلم سینمایی «روشن» ششمین فیلم می است و در بسیاری از جشنواره های جهانی راه یافته وافتخار کسب کرده است، امیدوارم پس از این بافیلم های دیگر هم به اینجا بیایم.

سرخنگوی وزارت خارجه چین؛ فعالیت های جاسوسی آمریکا مقابله به مثل می کنیم

سرخنگوی وزارت خارجه چین ضمن اشاره به دروغ پراکنی های آمریکا درباره اقدامات اطلاعاتی این کشور، گفت: در صورت تداوم فعالیت های جاسوسی واشنگتن، یکن نیز اقدامات لازم انجام می دهد.
اظهارات مقامات آمریکایی درباره تلاش چین برای جاسوسی از کشورهای غربی و مطرح کردن ادعاها درباره بازداشت نفوذی های این کشور، با واکنش تند یکن همراه شد. «مانو نینگ» اظهار کرد: آمریکا با دورویی و فریبکاری، در حال پخش کردن اطلاعات دروغ درباره موضوع «جاسوسان چینی» است. به نوشته خبرنگاری «اسپوتنیک»، مانو توضیح داد که واشنگتن نه تنها این دروغ ها را ترویج می کند، بلکه آشکارا می گوید که قصد دارد فعالیت های اطلاعاتی گسترده ای علیه چین انجام دهد.
پیش از این وزارت دادگستری آمریکا ادعا کرده بود که یک خدمه نیروی دریایی این کشور به نام «ژائو ون هنگ» را به جرم انتقال اطلاعات محرمانه به دستگاه های جاسوسی چین به ۲۷ ماه حبس و پرداخت ۵ هزار و ۵۰۰ دلار جریمه محکوم کرده است.
سرخنگوی وزارت خارجه چین اظهار داشت: «اطلاع دقیقی از ماجراندارم ولی ما متوجه هستیم که مقام های ارشد اطلاعات آمریکا به صورت علنی تاکید کرده اند که پیشرفت هایی در احیای شبکه جاسوسان آمریکایی در چین به دست آورده اند.»
طبق این گزارش، مانو در ادامه هشدار داد که در صورت تداوم این اقدامات آمریکا، چین نیز تمام اقدامات لازم برای حفاظت قاطع از امنیت ملی خود را انجام می دهد.

گابریل آتال «نخست وزیر فرانسه شد

در آستانه انتخابات پارلمان اروپا، رئیس جمهور فرانسه «گابریل آتال» را به عنوان نخست وزیر این کشور منصوب کرد. به گزارش مهر به نقل از خبرنگاری رویترز، «امانوئل ماکرون» رئیس جمهور فرانسه «گابریل آتال» وزیر آموزش

۳۴ ساله را به عنوان نخست وزیر جدید خود منصوب کرد تا در آستانه انتخابات پارلمان اروپا جان تازه ای به دومین دوره ریاست جمهوری خود ببخشد. به گزارش رویترز، این اقدام نشاندهنده تمایل ماکرون به تلاش برای حرکتی اتحادیه اصلاحات غیرمحبوب بازنشستگی و مهاجرت در سال گذشته و بهبود شانس حزب میانه رو خود در انتخابات ژوئن اتحادیه اروپا است. «امانوئل ماکرون» در حال دست و پنجه نرم کردن با ترکیب پارلمانی جدید برای پیشبرد سیاست هایش بوده است. این در حالیست که «الیزابت بورن» نخست وزیر (پیشین) فرانسه استعفا ی خود را به رئیس جمهور این کشور تقدیم کرد. در ریشه ی ریاست جمهوری فرانسه (کاخ الیزه) در این ارتباط آمده بود که ماکرون استعفا ی او را پذیرفته است. به گزارش آژانس فرانس پرس، امانوئل ماکرون در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس در این باره نوشته بود که از او به خاطر کار برای کشور تشکر می کند.

چهارشنبه

۲۰ • ۱۰ • ۰۲ • ۱۴

۲۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ / ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴



اعلام اسامی فیلم‌های «فجر ۴۲»
از جواد عزتی تا مسعود جعفری جوزانی
فیلم‌های بخش س‌ودای سیم‌رغ
«آبی روشن» به کارگردانی قاسم لطفی خواهد پاشا و تهیه‌کنندگی سید محمد حسین میری. «آسمان عرب» به کارگردانی محمد عسکری و تهیه‌کنندگی حبیب...والی نژاد. «آغوش باز» به کارگردانی بهروز شعبیی و تهیه‌کنندگی علیرضا سرتبئی. «احمد» به کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه‌کنندگی حبیب‌اله والی نژاد. «بهشت تبهکاران» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی و تهیه‌کنندگی فتح... جعفری جوزانی و علی قائم مقامی. «پرویزخان» به کارگردانی علی تقفی و تهیه‌کنندگی سازمان سینمایی اوج. «تابستان همان سال» به کارگردانی محمود کلاری و تهیه‌کنندگی علی اوجی.«تمساح خونی» به کارگردانی جواد عزتی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی. «زوغ های زیبا» به کارگردانی مرتضی آتش زمزم و تهیه‌کنندگی مرتضی آتش زمزم. «دست ناپیدا» به کارگردانی انسیه شاه حسینی

افشین سنگ چاپ، بازیگر با سابقه سریال های تلویزیونی که اغلب در نقش های منفی همراه با طنز دیده شده است، سریال «ترو» را نیز تجربه کرده است و اکنون در این مجموعه در حال پخش نقشی متفاوت دارد. سنگ چاپ درباره حضورش در مجموعه طنز «چرخ گردون» به کارگردانی جواد مزآبادی اعلام کرد: طی ده سه روز اخیر خدا را شکر تصویربرداری این مجموعه به پایان رسید. خیلی کار سختی هم بود چون مدام در فضای خارجی در پارک لاله تصویربرداری داشتیم. اکنون ۴۰ قسمت از کار آماده شده است اما قرار است در حین پخش ساختار ادامه پیدا کند و ۳۰ قسمت، ۳۰ قسمت ساخته شود. او ادامه داد: به نظرم «چرخ گردون» فیلمنامه خیلی خوبی دارد این کار یک کم‌دی

سیاوش امین پور، «نوروز» به کارگردانی سهیل موفق و تهیه‌کنندگی محمدرضانادری.
آثار بخش نگاه نو

«آپاراتچی» به کارگردانی قربانعلی طاهرفر و تهیه‌کنندگی سجاد نصراللهی نسب.
«باغ کیانوش» به کارگردانی رضا کشاورز حداد و تهیه‌کنندگی محمد جواد موحد.
«بی بدن» به کارگردانی مرتضی حسین علیزاده و تهیه‌کنندگی سیدمصطفی احمدی.
«پرویزخان» به کارگردانی علی ثقفی و تهیه‌کنندگی سازمان سینمایی اوج.
«تمساح خونی» به کارگردانی جواد عزتی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی.
«شکار حلزون» به کارگردانی محسن جسور و تهیه‌کنندگی مصطفی سلطان‌ی.
«ظاهر» به کارگردانی حسین عامری و تهیه‌کنندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان.
«قلب رقه» به کارگردانی خیرا... تقیانی پور و تهیه‌کنندگی سعید ربوینی.
«مجنون» به کارگردانی عباس نادران.
«ملکه آلیشون» به کارگردانی و تهیه‌کنندگی ابراهیم نورآور محمد.
«نیتون» به کارگردانی محمد ابراهیم غفاریان و تهیه‌کنندگی سیاوش امین پور.
همچنین طبق اعلام دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، در بخش رزرو نیز ۲ فیلم «سبخ نرگس» به کارگردانی حامد علیزاده و تهیه‌کنندگی سعید شریفی کیا و «شوماه» به کارگردانی مرگان بیات و تهیه‌کنندگی عبدالرحمننجیبی در نظر گرفته شده است.

بخش پویانمایی
«بعی» به کارگردانی حسین صفارزادگان، میثم حسینی و تهیه‌کنندگی محمد مهدی مشکوری.
«رؤیاشهر» به کارگردانی محسن عنایتی و تهیه‌کنندگی مصطفی حسن آبادی.
«ساعت جادویی» (سفر به تاریکی) به کارگردانی محمدبصری نیک و تهیه‌کنندگی محمدمهدی نجفی‌راد.
«شمشیر آسمانگده» به کارگردانی عماد رحمانی، مهرداد محرابی و تهیه‌کنندگی مهدی جعفری.

اجتماعی است که موضوعات اجتماعی را در قالب طنز عنوان می‌کند.
افشین سنگ چاپ که بارها پویانمایش تلفنی گفت‌وگومی‌کرد، اظهار کرد: من وقتی بازیگر می‌شوم از نگاه انتخاب‌کننده دارای خصوصی هستم؛ به عنوان مثال صورتم، صدایم و... قطعاً همه اینها در انتخاب بازیگر برای یک نقش تأثیر دارد. وی همچنین با اشاره به حضورش در سریال «لیسانسه‌ها» گفت: من شخصیت تازه‌ای در «لیسانسه‌ها» داشتم؛ به‌خصوص با هدایت آقای صحت که به عقیده من در کارشان بسیار استاد و متبحر هستند، من توانستم کاراکتر را به آن شکل مطرح کنم که آن هم برمی‌گردد به تجربه‌هایی که در تئاتر داشتیم و انواع و اقسام نقش‌ها را بازی کرده بودم.

این مطلب از وبسایت www.dardarin.com گرفته شده است.

افشین سنگ چاپ، بازیگر با سابقه سریال های تلویزیونی که اغلب در نقش های منفی همراه با طنز دیده شده است، سریال «ترو» را نیز تجربه کرده است و اکنون در این مجموعه در حال پخش نقشی متفاوت دارد.

سنگ چاپ درباره حضورش در مجموعه طنز «چرخ گردون» به کارگردانی جواد مزآبادی اعلام کرد: طی ده سه روز اخیر خدا را شکر تصویربرداری این مجموعه به پایان رسید. خیلی کار سختی هم بود چون مدام در فضای خارجی در پارک لاله تصویربرداری داشتیم. اکنون ۴۰ قسمت از کار آماده شده است اما قرار است در حین پخش ساختار ادامه پیدا کند و ۳۰ قسمت، ۳۰ قسمت ساخته شود. او ادامه داد: به نظرم «چرخ گردون» فیلمنامه خیلی خوبی دارد این کار یک کم‌دی

دارند. نگرانی دیگر آنها در مورد مناظره بایدن و ترامپ مربوط به سن بایدن است که در این دوره از مناظرات ۸۱ ساله شده است. به باور آنها اگر بایدن در جریان دو مناظره پیشین خود با ترامپ در سال ۲۰۲۰ ننده شد به دلیل سن کم‌ترش هم بوده است. با این حال اگر دوباره وارد صحنه مناظره با ترامپ شود، چهار سال بی‌تر شده است و بایدن در مقابل ترامپ ۷۷ ساله بایستد. با این همه بزرگترین نگرانی دموکرات‌ها این است که قراردادن ترامپ در کنار بایدن روی صحنه و دادن زمان برابر به آنها در برابر مخاطبان ملی، تأثیر مشروعیت بخشی ار نامزدی خواهد داشت که دانما در حال بیان اظهارات تحریک‌آمیز بوده و همچنان ادعا می‌کند که در انتخابات ۲۰۲۰ ثقلب صورت گرفته است. جالب اینجاست که ترامپ حتی اخیراً با اعلام این موضوع که مهاجران «خون کشور را مسموم می‌کند» حتی نمایندگان جمهوری خواه در ساختمان کنگره آمریکا را هم شوکه کرد و برخی از آنها حرف‌های ترامپ را اظهارات کاملاً فاشیستی خواندند که طرح آنها از سوی هیچ یک از حزب حزب قابل قبول نیست.

◀ **رویارویی با ترامپ خطرناک است**
برخی دیگر از مخالفان مناظره ترامپ و بایدن استدلال می‌کنند که ترامپ حتی نباید در رای‌گیری‌ها ظاهر شود، چرا که به اعتقاد آنها او اصلاحیه چهاردهم قانون اساسی آمریکا را نقض کرده است. قانونی که به موجب آن، هر کسی سوگند حمایت از قانون اساسی آمریکا را یاد کند و سپس در شورش و آشوبی علیه کشور شرکت کند، از در هر حزب جلتور است.

فهنک وهنر ۵

سینما

بازیگران فیلم بهروز شعبیی معرفی شدند

بازیگران فیلم سینمایی «آغوش باز» تازه‌ترین ساخته سینمایی بهروز شعبیی معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی پروژه، هم‌زمان با پذیرفته شدن فیلم «آغوش باز» در بخش مسابقه چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، بازیگران این اثر سینمایی معرفی شدند. «آغوش باز» با بازی حامد کمیلی و محسن کیایی در کنار گلاره عباسی، شبنم گودرزی، جواد خواجوی، وحید نفر، علی عطایی، روزین فاطوری فر، سانیا توکلی، میثم نوروزی، سهیل هژبر، مسعود خانی و با حضور هنرمندان همدی هاشمی، احترام برومندو حسن معجویی، بازیگران کودک: هانف شعبیی و نفس‌نکی، گروه خیمه شب‌بازی به سرپرستی سیاوش ستاری، طراح حرکات موزون: علی براتی به کارگردانی بهروز شعبیی و تهیه‌کنندگی علی سرتبئی ساخته شده است. «آغوش باز» ششمین اثر سینمایی بهروز شعبیی است که پیش از این کارهایی چون «بدون قرار قبلی»، «روز بلوا»، «دراکوب»، «سیانور» و «دهلیز» را ساخته است. شعبیی پیش از این در جشنواره جهانی ولی فجر داری کرده و باتمام فیلم‌های کارنامه کارگردانی اش در جشنواره فیلم فجر حضور داشته‌است. همچنین برخی از عوامل فیلم سینمایی «آغوش باز» عبارتنداز: مجری طرح و سرمایه‌گذار: محمدمهدی عسکری، نویسنندگان فیلمنامه: مهرداد کوروش‌نیا و محمدسجاد تهرخی، ایر اساس طرحی از بهروز شعبیی)، مدیر فیلمبرداری: علیرضا برانزده، تدوین: خشایار موحدیان، مدیر تولید: مسعود زمانی، موسیقی: مسعود سخاوت‌دوست، طراح چهره‌پردازی: فاطمه کمالی و زهرا کمالی، طراح جلوه‌های بصری: محمد برادران، طراح صحنه: محمدرضا میرزا محمدی، طراح لباس: نشیوا ریشیدیان، طراحی و ترکیب صدا: حسین قویرچیان، صدابردار: عباس رستاگوریور، دستیار اول کارگردان: نگار جنیدی، مدیر تدارکات: مرتضی اسکندری، برنامه‌ریز: حامد مختاری، منشی صحنه: غزل رشیدی، عکاس: مسعوداشتری، روابط عمومی: محمد کفیلی، طراح لوگو: روح... موحدی.

کوتاه

نوازنده مطرح لرستان درگذشت

محمد شکارچی از نوازندگان پیشکسوت استان لرستان بر اثر سکته قلبی دار فانی را وداع گفت. به گزارش ایسنا، علی اکبر شکارچی (نوازنده کمانچه‌وآهنگساز) در فضای مجازی درگذشت برادر خود را اعلام کرده است. این هنرمند فقید، چهارشنبه ۲۰ دی‌ماه در گلزار روستای گلکله واقع در ازایا استان لرستان به خاک سپرده می‌شود. مرحوم محمد شکارچی از هنرمندان پیشکسوت موسیقی نواحی استان لرستان در عرصه خوانندگی نوازندگی کمانچه بوده است که طی سال‌های متممادی در حوزه‌های مختلف موسیقی نواحی منطقه لرستان و موسیقی ردیف دستگاهی ایران فعالیت‌های مستمری را انجام داد. وی از جمله هنرمندانی است که طی سال‌های اخیر در رویدادهای مختلفی از جمله جشنواره موسیقی نواحی و کسرت‌های موسیقی مختلف حضور فعالی داشته‌است.

گزارش

اعتراضات گسترده در آلمان

معاون شورای امنیت روسیه گفت که اعتصابات گسترده در آلمان در اعتراض سیاست‌های اقتصادی دولت، می‌تواند به برکناری صدر اعظم این کشور منجر شود. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، دیمیتری مدوف، معاون شورای امنیت روسیه بر این باور است که اعتصابات گسترده در کشور آلمان در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی و تصمیم دولت مبنی بر قطع یارانه سوخت و برداشتن معافیت مالیاتی برای بخش کشاورزی، می‌تواند به سرنگونی اولاف شولتز، صدراعظم این کشور منجر شود. اعتصابات یک هفته‌ای سراسری از روز دوشنبه در بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا آغاز شده است. کشاورزان آلمانی می‌گویند که تصمیم دولت مبنی بر قطع یارانه سوخت و همچنین برداشتن معافیت مالیاتی بخش کشاورزی بسیاری از آنها را بیچار خواهد کرد. مدوف در پستی در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: کسری بودجه برلین نتیجه مستقیم هزینه‌های «نجومی» برای اوکراین است وی ادامه داد: برلین حالا با «اسلحه‌ای» که اوکراینی‌ها در قالب تظاهرات ضد دولتی از آن استفاده می‌کنند، روبه‌رو شده است؛ اسلحه‌ای که این ظرفیت را دارد تا شولتز را عزل کند. در سوی مقابل، مقامات در مسکو این تحولات را با اشتیاقی توأم با کینه دنبال می‌کنند. پس از آنکه آمریکا و متحدانش، اوکراین را به جای کنار آمدن با رویاری دست نیافتنی می‌پوشتن به ناتو، به سمت پیروزی در میدان نبرد سوق دادند. آلمان به یکی از حامیان کمک‌کنندگان اصلی کی‌یف در جنگ با مسکو بدل شد. کریستین لیتدنر، وزیر دارایی آلمان هفته گذشته گفت که بودجه تخصیصی آلمان به اوکراین، هم‌اکنون معادل مرکز اقتصاد جهانی کیل کمک دوجانبه آلمان به اوکراین شامل هزینه میزبانی از پناهجویان را ۲۳ میلیارد دلار برآورد کرده است. تا کنونی کی‌یف در دستیابی به پیشرفت شگمگیر در جبهه جنگ در یک سال گذشته، تداوم کمک طولانی مدت به اوکراین را تحت الشعاع قرار داده است. قانونگذاران در آمریکا نیز از تخصیص بودجه بیشتر به اوکراین خودداری و آن را به موافقت کاخ سفید با تقویت امنیت مکز این کشور با مکزیک منوط کرده‌اند. در اتحادیه اروپا نیز مجارستان طرح کمیسیون اروپا برای افزایش کمک به دولت اوکراین را ووت کرد. این در حالی است که در آلمان، میزان رضایت از عملکرد شولتز روند نزولی داشته است به طوری‌که بر اساس یک نظرسنجی، ۶۴ درصد رای دهندگان آلمانی معتقدند که شولتز باید استعفا کند. تلاش‌ها و طرح‌های پیشنهادی شولتز برای برکردن کسری ۱۷ میلیارد یورویی بودجه ۲۰۲۴، به اعتراضات کشاورزان منجر شده است. معترضان سوار بر تاکتروهای خود و با شنیدن یوئجه و غذای دام و کود در جاده‌ها، سیاست‌های دولت را به‌سخره گرفتند و همچنین صداها دستگاه تانکورز نیروون دروازه براندینبرگ در برلین تجمع واعتصاب کردند.